Pàgina 167-174, 204-216, 223-267, 423-foli de folre final, filigrana «CARBÓ», relacionable amb VALLS I SUBIRÀ 156 i 157, per la corona i les ales laterals, i amb VALLS I SUBIRÀ 163, per la corona i pel nom del moliner. Són respectivament dels anys 1760, 1764 i 1770. El dibuix interior de la filigrana del manuscrit, però, no coincideix amb cap de les filigranes esmentades.

12. Sistemes de ratllat en sec: <>.

III. CONTINGUT LITERARI

A

1. Folis I-X i pàgines 1-220. F. IIIr, *inc.* de l'índex del volum: «Tractatus de proaemialibus Sacrae Theologiae, eiusdemque obiecti essentia, et attributis iuxta miram Angelici Doctoris Divi Thomae Aquinatis Doctrinam 1 p. â quaest. 1 ad 11... ».

F. Vv, *exp.* de l'índex del volum: «Vtrum Christus secundum quod homo sit hypostasis vel persona? pag. 475».

F. VI-X buits.

Pàg. 1, *inc.* del proemi: «Tractatus de proaemialibus Sacrae Theologiae, eiusdemque obiecti essentia, et attributis iuxta miram Angelici Doctoris Divi

Thomae Aquinatis Doctrinam 1 part. â quaest. 1 ad vndecimam. Prooemium. Monitos vos esse volo (charissimi discipuli) non sine prudenti consilio.... ».

Ib., *exp.* del proemi: «... ab illo hoc anno exordium sumere (*fine mutilum*)»

Pàg. 3, *inc.* de l'ordo quaestionum: «Ordo quaestionum huius tractatus secundum litteram Divi Thomae. Ad scripta Divi Thomae commendanda non parum conducit eorum distributio: ordo igitur seu methodus in Theologia tradenda dividendaque aliunde repetenda non est, quam ex D. T. qui licet caeteris Theologis in materiis tractandis, veritatibus roborandis et sentiis sceligendis (*sic*) excellentior sit ...».

Pàg. 4, *exp.* de l'ordo quaestionum: «... de quibus omnibus et nos cum ipsis sermonem instituemus per varias quaestiones et articulos».

Pàg. 5, *inc.* del tractat: «Quaestio I. De sacra doctrina. Divisi sunt Expositores Angelici Doctoris in explicando quid nomine sacrae doctrinae intelligat in praesenti Sanctus Thomas ...».

Pàg. 220, *exp.* del tractat: «... Ex dictis plane sequitur Deum non esse corpus aut substantiam corpoream».

2. Identificació de l'autor i l'obra: ANÒNIM, *Tractatus De proaemialibus Sacre Theologiae eiusdemque obiecti essentia, et attributis iuxta miram Angelici Doctoris Divi Thomae Aquinatis Doctrinam; Utrum Deum esse sit per se notum; De divinis attributis.*

6. Contingut:

Proaemium, pàg. 1.

Ordo quaestionum huius tractatus secundum litteram Divi Thomae, pàg. 3.

Quaestio I: De Sacra doctrina, pàg. 5.

Articulus I: Vtrum sit necessarium praeter Philosophicas disciplinas aliam doctrinam haberi?. §. I. Vtrum Theologia Scolastica sit utilis Ecclesiae?, pàg. 6.